

**Årsredovisning**  
för  
**Hope Sweden AB**  
559331-3934  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jahanzeb Ahmad, Styrelseledamot  
2024-07-22

Styrelsen för Hope Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2021 och ska bedriva åkeri samt logistikverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet, varför styrelsen har en skyldighet att, enligt 25 kap. 13§ aktiebolagslagen, upprätta en kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen är medveten om sina förpliktelser enligt aktiebolagslagen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (5 mån)
Nettoomsättning	5 119	2 336	84
Resultat efter finansiella poster	-121	2	0
Soliditet (%)	-6,0	2,3	10,9

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående räkenskapsår, vilket delvis beror på ökad antal bilar inom företaget .

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-67	2 311	27 244
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 311	-2 311	0
Årets resultat			-120 747	-120 747
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 244</b>	<b>-120 747</b>	<b>-93 503</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 244
årets förlust	-120 747
	<b>-118 503</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-118 503
	<b>-118 503</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 119 345	2 336 242
Övriga rörelseintäkter		184 294	98 215
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 303 639</b>	<b>2 434 457</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 873 396	-1 293 971
Övriga externa kostnader		-116 845	-85 952
Personalkostnader	2	-1 990 411	-774 180
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-332 918	-250 035
Övriga rörelsekostnader		-30 157	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 343 727</b>	<b>-2 404 138</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-40 088</b>	<b>30 319</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		471	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 130	-28 008
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-80 659</b>	<b>-28 008</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-120 747</b>	<b>2 311</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-120 747</b>	<b>2 311</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-120 747</b>	<b>2 311</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 161 483

997 288

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 161 483**

**997 288**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 161 483**

**997 288**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

147 242

52 486

Övriga fordringar

80 707

60 732

**Summa kortfristiga fordringar**

**227 949**

**113 218**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

166 221

53 664

**Summa kassa och bank**

**166 221**

**53 664**

**Summa omsättningstillgångar**

**394 170**

**166 882**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 555 653**

**1 164 170**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 244

-67

Årets resultat

-120 747

2 311

**Summa fritt eget kapital**

**-118 503**

**2 244**

**Summa eget kapital**

**-93 503**

**27 244**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 390 270

983 180

**Summa långfristiga skulder**

**1 390 270**

**983 180**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

19 672

Leverantörsskulder

32 860

7 459

Skatteskulder

0

292

Övriga skulder

173 817

74 731

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

52 209

51 592

**Summa kortfristiga skulder**

**258 886**

**153 746**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 555 653**

**1 164 170**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 250 176	171 200
Inköp	1 082 310	1 078 976
Försäljningar/utrangeringar	-667 896	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 664 590</b>	<b>1 250 176</b>
Ingående avskrivningar	-252 888	-2 853
Försäljningar/utrangeringar	82 699	0
Årets avskrivningar	-332 918	-250 035
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-503 107</b>	<b>-252 888</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 161 483</b>	<b>997 288</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-27

*Jahanzeb Ahmad*  
Jahanzeb Ahmad